EH.M|<EJRMER

VERMIETUNG

WOHNUNGEN - GARAGEN - GEWERBERAUME - BURORAUME - VERKAUFSRAUME

zu fairen Preisen in Ismaning bei Miinchen

2 1/12 Zimmer Wohnung, 61 m?

Erdgeschold mit Terrasse, Garten und Keller

(Haus2 WN: 211)

Raum

Flur:

Kochen / Wohnen:

Schlafen:
Bad:
Kammer:
Keller:
Terrasse:
Garten:

Flache

4,56 m?
32,83 m?
12,08 m?

5,17 m?

1,58 m?

3,92 m?
14,00 m?
65,00 m?

Nutzflache (inkl. Keller und Garten) 139 m?

Wohnflache 61 m?
Kaltmiete: 1.195,00 €
Miete inkl. Nebenkosten: 1.370,00 €

Kontakt Gber unsere Webseite:
www.ehm-koermer.de/anfrage
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Weitere Bilder

Hier Ostansicht - StraBenseite

icht - Hofseite

Kontakt Gber unsere Webseite:
www.ehm-koermer.de/anfrage
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